
DOSTUPNÉ 

OD ČERVNA 2021

DOSTUPNÉ 

 OD ČERVNA 2021

Tradiční koláč z lineckého těsta s borůvkovou 
náplní, sypaný drobenkou a dekorovaný mřížkou. 
Předkrojený na 10 dílků.

10x130g • průměr 28 cm • výška 3 cm
rozmrazení 6 hod při 4-8 °C

Slavnostní dort ze světlého korpusu s jemně mletými 
pistáciemi, proložený vrtvou smetanovo-jogurtového 
krému a ovocnou náplní s višněmi, potažený krémem 
s bílou čokoládou a dekorovaný kousky pistácií. 
Předkrojený na 12 dílků.

12x105g • průměr 23 cm • výška 5,5 cm
rozmrazení 6 hod při 4-8 °C

Atraktivní dort s tmavým kakaovým korpusem 
proloženým krémem s rakytníkem, dekorovaný 
smetanovým krémem a dozdobený glazurou 
s rakytníkem. Předkrojený na 12 dílků.

12x83g • průměr 23 cm • výška 5,5 cm  
rozmrazení 6 hod při 4-8 °C

Oblíbený dezert skládající se z tmavého korpusu, 
vrstvy tvarohu se smetanou, politý kakaovou 
polevou a dekorovaný strouhaným kokosem. 
Předkrojený na 30 dílků.

30x120g • 40x30 cm • výška 4,5 cm
rozmrazení 6 hod při 4-8 °C

www.lalorraine.cz

4276540
Borůvkový mřížkový koláč

4276541
Pistáciový dort s višněmi

4276542
Kakaový dort s rakytníkem

4276543
Tvarohový řez s kakaovou polevou


